CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ BƯU ĐIỆN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          270 Lý Thường Kiệt, P.14, Q.10, TP.HCM                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tel: (028) 38640021                                                            ---------------------

          Email: potmasco@potmasco.com.vn

                                              (((
GIẤY ĐĂNG KÝ
THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ CUỘC HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023
I. Thông tin cổ đông:

Cổ đông:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

Số CCCD:
 Ngày cấp:
 Nơi cấp:

Số cổ phần sở hữu: .................................... cổ phần
Căn cứ Thư mời họp của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vật tư Bưu điện, tôi xác nhận việc tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 như sau:
Trực tiếp tham dự ĐHĐCĐ

Ủy quyền cho Ông Ngô Xuân Trường – Chủ tịch HĐQT Công ty

Ủy quyền cho Ông Phan Thắng – P.Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng giám đốc Công ty

Ủy quyền cho người khác:
II. Thông tin về người được ủy quyền:

Họ và tên người được ủy quyền:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

Số CCCD:
 Ngày cấp:
 Nơi cấp:

Số cổ phần được ủy quyền: .................................... cổ phần (Quý cổ đông không ghi phần này được xem như ủy quyền toàn bộ số cổ phần sở hữu nêu tại phần I cho người được ủy quyền).
Được quyền dự họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty Cổ phần Vật tư Bưu điện và biểu quyết các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp tại Đại hội.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi công việc được ủy quyền thực hiện xong. Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác.

Tôi xin cam đoan không khiếu nại về kết quả biểu quyết của người được tôi ủy quyền trên đây./.
                                                                                     Ngày ...... tháng ...... năm 2023
              NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN                                               CỔ ĐÔNG
              (Ký, ghi rõ họ tên)                                                    (Ký, ghi rõ họ tên)
Lưu ý:
- Giấy ủy quyền tham dự Đại hội gửi về Ban Tổ chức Đại hội trước 16 giờ 00 ngày 22 tháng 06 năm 2023 theo một trong các hình thức sau:

+ Gửi thư hoặc nộp trực tiếp tại Văn phòng Công ty, số 270 Lý Thường Kiệt, Phường 14, Quận 10, Tp.HCM.

+ Gửi qua Email: potmasco@potmasco.com.vn
Người liên lạc: Ông Lê Trọng Khôi, thư ký HĐQT -  ĐT 028.38640021.

- Người được ủy quyền đến dự Đại hội cần mang theo Giấy CCCD (hoặc Hộ chiếu) và Giấy ủy quyền.